Башкортостан Республиканцы
Миэкэ районы муниципаль

районыньщ Яны Карамалы ауыл
советы ауыл билэмэЬе

советы

Совет сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет

муниципального района
Миякинский район

Республики Башкортостан

К А Р  АР

18 январь 2022 й. № 137

Р Е Ш Е Н И Е

18 января 2022г.

О повестке дня двадцать четвертого заседания Совета сельского
поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 12.01.1996г, Уставом сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, Совет сельского
поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан р е ши л :

Утвердить в повестке дня следующие вопросы:
Об утверждении повестки дня.

1. «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан». )•

Вносит глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального
района Миякинский район Республики Башкортостан.

Докладчик глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Павлов И.В.

2. «Об утверждении Соглашения о взаимодействии администрации
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан с администрацией
сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский
район Республики Башкортостан по вопросам управления муниципальным имуществом» .

Вносит глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального
района Миякинский район Республики Башкортостан.

Докладчик глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Павлов И.В.

3. «Об утверждении положения об Администрации сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан».

Вносит глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального
района Миякинский район Республики Башкортостан.

Докладчик глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Павлов И.В.

Г лава сельского поселениям
с. Новые Карамалы

И.В. Павлов